



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BRAUHAUSSTRASSE, WAHLSBURG

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

Henrik Lind

CVR-NR. 32 09 80 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Brauhausstrasse, Wahlsburg c/o Nectar Management A/S, Ewaldsgade 7 Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 32 09 80 61 Stiftet: 15. april 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Henrik Wulff Jørgensen
Komplementar	Ejendomsselskabet Brauhausstrasse, Wahlsburg ApS
Kommanditister	Torben Bartels Lars Uhrenholt Søren Lohfert Wagner Kim Mouritsen Daniel Bundgaard Nathan Per Anders Olesen Henrik Wulff Jørgensen Martin Udengaard Olesen Jørgen Berg Jensen Knud Erik Højgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
	Bank für Sozialwirtschaft Postfach 1440 76003 Karlsruhe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt sin ejendom i regnskabsåret til 5,3 mio. euro. Selskabet har realiseret et overskud på 10.400 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.336.439	2.091.159
Af- og nedskrivninger.....		0	-639.288
DRIFTSRESULTAT		11.336.439	1.451.871
Andre finansielle indtægter.....		84.798	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.031.281	-1.010.703
ÅRETS RESULTAT		10.389.956	441.168
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		10.389.956	441.168
I ALT		10.389.956	441.168

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		0	28.963.447
Materielle anlægsaktiver.....	1	0	28.963.447
ANLÆGSAKTIVER.....		0	28.963.447
Andre tilgodehavender.....		0	46.421
Tilgodehavender.....		0	46.421
Likvider.....		3.435.349	125.981
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.435.349	172.402
AKTIVER.....		3.435.349	29.135.849
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		2.532.900	2.532.900
Overført overskud.....		658.127	2.250.179
EGENKAPITAL.....		3.191.027	4.783.079
Bank für Sozialwirtschaft, nom. 3.440.000 EUR.....		0	19.594.627
Ringkjøbing Landbobank, nom. 6.650.000 DKK.....		0	2.550.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	0	22.144.627
Kortfristet del af langfristet gæld.....		0	1.862.186
Gæld til pengeinstitutter.....		0	144.987
Anden gæld.....		244.322	200.970
Kortfristede gældsforpligtelser.....		244.322	2.208.143
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		244.322	24.352.770
PASSIVER.....		3.435.349	29.135.849
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	2.532.900	2.250.179	4.783.079
Forslag til resultatdisponering.....		10.389.956	10.389.956
Udlodninger.....		-11.982.008	-11.982.008
Egenkapital 31. december 2020.....	2.532.900	658.127	3.191.027

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....				35.516.149	
Afgang.....				-35.516.149	
Kostpris 31. december 2020.....				0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....				6.552.702	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-6.552.702	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				0	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Bank für Sozialwirtschaft, nom. 3.440.000					
EUR.....	0	0	0	20.831.813	
Ringkjøbing Landbobank , nom. 6.650.000					
DKK.....	0	0	0	3.175.000	
	0	0	0	24.006.813	
 Medarbejderforhold					 3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			0	0	
